
KUHEN5Z4K0X

Obecní úřad Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 , 76843 Kostelec u Holešova

Vyvěšeno dne:
Sejmuto cíne:
Bude sejmuto dne: o Q . lo-hoU
Č-j-* OUKUH' HOčIhůU

1 2. 07. 2018

Spisová značka: 
002/2018/zastupitelstvo obcí

Číslo jednací: Vyřizuje:
OUKUH-406/2018

Tel: E-mail:
obeckuh @ volny.cz

Datum:
Gabriela Tomečková 573385069 12.07.2018

Informace pro volební strany k delegování členů do okrskových volebních komisí

Dle § 17 odst. 2 zákona může každá volební strana, jejíž kandidátní listina byla zaregistrována pro volby do zastupitelstva 
obce, delegovat jednoho člena a jednoho náhradníka do každé ze 2 okrskových volebních komisí v obci Kostelec u 
Holešova, a to v termínu nejpozději 30 dnů před konáním voleb - tj. do 5. září 2018 do 16:00 hod. Delegováním se rozumí 
doručení písemného seznamu členů okrskové volební komise (dále jen OVK) do kanceláře obecního úřadu v listinné podobě 
nebo osobně na adresu: ,
poštou: Obecní úřad Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova 
osobně: do kanceláře obecního úřadu v Kostelci u Holešova č.p. 58 v úřední dny: 
pondělí-středa 7:00- 11:30, 12:30-17:00 hod. 
nebo v elektronické podobě na elektronickou adresu: obeckuh@volnv.cz 
nebo do datové schránky: bs9bdhn
Seznam delegovaných členů OVK a náhradníka musí obsahovat:

- jméno a příjmení,
- datum narození,
- místo, kde je delegovaný člen OVK, popřípadě náhradník, přihlášen k trvalému pobytu, případně přechodného pobytu, 
jde-li o cizince podle § 4 odst. 1 zákona

-jméno a příjmení zmocněnce volební strany, popř. jméno a příjemní osoby, která je k tomuto úkonu písemně pověřena, 
vč. písemné kopie tohoto pověření, v případě volební strany typu nezávislý kandidát, sám nezávislý kandidát

- podpis osoby oprávněné jednat jménem volební strany.
Dále je vhodné, aby uvedeny seznam obsahoval:

- údaj, do které okrskové volební komise mají být delegovaní členové OVK a případní náhradníci zařazeni,
- jejich datovou schránku,
- telefonický kontakt,
- adresu elektronické pošty - e-mail,
- v případě, že se delegovaný člen nezdržuje v místě trvalého bydliště, je třeba uvést i kontaktní (doruěovací) adresu, kam 
bude možné zaslat pozvánku na první zasedání okrskových volebních komisí,
- telefonický či e-mailový kontakt na zmocněnce, v příp. volební strany nezávislý kandidát na nezávislého kandidáta

Členem okrskové volební komise může být státní občan ČR,
a) který v den složení slibu (tj. 14. září 2018) dosáhne věku nejméně 18 let,
b) u něhož nenastala překážka výkonu volebního práva,
c) který není kandidátem pro volby do zastupitelstva obce, pro které je okrsková volební komise vytvořena
Není-li tímto způsobem dosaženo nejnižšího stanoveného počtu členů okrskové volební komise, jmenuje před jejím prvním 
zasedáním členy na neobsazená místa starosta obce

Tomečková Gabriela 
organizačně technické zabezpečení voleb

Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín 
1483094359/0800 
ČNB Brno 
94-8316691/0710

IČO: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 
DS: bs9bdhn
Url: www.kostelecuholesova.cz

Telefon: 573385129

DIČ: CZ00287342

Digitálně podepsal Gabriela Tome

mailto:obeckuh@volnv.cz
mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz

